
AV. CoMERCTO r121
Fono: 72-97625¡

Rut 69{81 30Gg

PEDIDO 1{": 756

Area: MUNICIPAL

viemes, 7 de oclubre de 20'l 6

lD. Ch¡le C.:

ORDEN DE COMPRA N'7.I5
N' OBLIGACION 5,101

Señores

Rut

Dir6cc¡ón

Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Un¡dad Solicitante

Just¡ficación

Dir.Despacho

ROSA ORTIZ REYES

14203043-8

DIRECCION DE OBRAS . DEPTO. MEDIO AMEIENTE - SECCION.MEDIO

SERVICIO DE LIMPIEZA EN ESTADIO MUNICIPAL POR EL DIA DE LA MUSICA D A N"3O59 0S10.2016

UNTDAOES SERVTCTO DE ASEO (SERVTCTO DE ASE)

Cueob ¡e
2 rs22-1'r-999{00-000 orRos (sERvrcros TECNrcos y pRoFESToNALES) (55,556)

CINCUENTA MIL PESOS

ALI o

?

55,556 55,55

Sub Total

Recargo

Descuenlo

Descuento 2

TOTAL NETO

lmp. Ad¡cional

TOTAL

55,556

0

0

0

55655

0

5,556

50,000

! ADQUts[loliEs c

0

0

0

10%

ENCARGADO DE ADQUISICIONES DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

REOUINOA

Total

t. v. A.

Cantidadi Unidad Descripcion Prec¡on Unil. Descuento
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